
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“S.PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555-  Fax 0331.382410- Codice VAIC858001-VAMM858012 - E-MAIL: 

VAIC858001@ISTRUZIONE.it 

 

 

 

 

La seguente delibera sarà pubblicata all'albo pretorio del nostro Istituto 

Delibera n. 28 
 

Il giorno 12 del mese di dicembre dell'anno duemila diciannove (2019) alle ore 18.30 presso la Scuola 
Secondaria di I grado Fermi si riunisce il Consiglio di Istituto per procedere alla discussione del seguente 
Ordine del giorno: 

 
Punto:1-4 omissis 

Punto: 5 BIS minute spese 
Sono presenti 
Componente Cognome e nome presente assente 

Genitori Alfano Marianna sì  

 Amatruda Lucia sì  

 Asta Maria Luisa  sì 

 Caron Elisabetta sì  

 Lo Verde Alessandra sì  

 Mercini Barbara sì  

 Mondini Cinzia sì  

 Savini Gregorio sì  

A.T. A. Franzoni Paola Rosa sì  

 Scigliano Filomena sì  

Docenti Brazzelli Antonietta  sì 

 Cazzaro Marina  sì 

 Colangelo Samantha sì  

 Esposito Rosanna  sì 

 Gioiggi Elisabetta sì  

 Lualdi Daniela Giovanna sì  

 Moriggi Elisa  sì 

 Mosca Elena sì  

Dirigente scolastica Galletta Carla sì  

Presiede la dirigente scolastica Carla Galletta,              verbalizza l’insegnante Elisabetta Gioiggi 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO           il D. P. R. 31 maggio 1974 n. 416 Norme per l'istituzione e il riordinamento CC.CC 
VISTO            il D.I. 28 maggio 1975  Istruzioni amministrativo contabili per le I. S. 
VISTO            il D.I. Vo 297/94 T.U. Elle disposizioni legislative in materia di istruzione 
VISTA            la I.59/97 Delega al governo per la riforma della P.I. 
VISTO            il D.P.R. 275/99 Regolamento in materia di autonomia delle I.S. 
VISTO            il D.I. 129 / 2018  Regolamento amministrativo- contabile delle I.S. 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità lo stanziamento di un fondo minute spese pari a € 1000 da  versare alla dirigente dei 
servizi amministrativi suddiviso in quattro rate da € 250 ciascuna, con scadenza trimestrale, solo ad 
esaurimento della rata precedente. 
 
               
              F.to il  Segretario                                                                  F.to La Presidente 
           Docente Elisabetta Gioiggi                                                Sig.ra  Caron Elisabetta 
 
                                                                                                                          
                                                                                                                            La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                              Dr.ssa Carla Galletta 

mailto:VAIC858001@ISTRUZIONE.it

